各 位                              2025 年 5 月 15 日

会 社 名 表示灯株式会社

代表者名 代表取締役社長  德毛 孝裕

（コード番号：7368 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役副社長 永井 東一

  （TEL. 052-307-6633）

通期業績予想と実績値との差異及び期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

2024 年５月 15 日に公表いたしました 2025 年３月期通期業績予想と本日公表の実績値に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、2025 年 3 月 31 日を基準日とする 1 株当たり期末配当予想についても下記のとおり修

正いたしますので、あわせてお知らせいたします。

記

１．通期業績予想値と実績値の差異について

（１）2025年３月期通期業績予想値と実績値の差異（2024 年４月１日から 2025年３月31日）

 売 上 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

10,454

百万円

785

百万円

835

百万円

562

円 銭

119.16

今回修正予想（Ｂ） 10,020 980 1,027 725 153.77

増 減 額（Ｂ－Ａ） △433 194 192 163

増 減 率（ ％ ） △4.1 24.7 23.0 29.0

（参考）前期実績

（2 0 2 4 年 3 月期）
10,143 742 795 401 85.15

（２）差異の理由

売上収益につきましては、サイン事業において大型案件の受注獲得に至らなかったこと

で当初予想を下回りました。一方、利益につきましては、ナビタ事業における既存媒体の

営業強化による利益率向上、及び利益性を重視した戦略的な媒体設備への投資実施等によ

り、当初予想を上回りました。

２．配当予想の修正について

（１）2025 年３月期期末配当予想の修正

 年間配当金

 第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 30 円 00 銭 30 円 00 銭 60 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 30 円 00 銭 31 円 00 銭 61 円 00 銭

当 期 実 績 30 円 00 銭 － －

前 期 実 績

（2024 年 3 月期）
30 円 00 銭 30 円 00 銭 60 円 00 銭

（２）配当予想の修正理由

当社は株主への利益還元を経営の最重要課題と考えており、安定的な配当に配慮すると

ともに、業績を反映した利益還元を基本とし、かつ長期的視点に立った財務体質と経営基

盤の強化に努め、総合的な株主利益の向上を図ることを利益配分の基本方針としておりま

す。

前記の通期業績予想と実績値との差異のとおり、2025 年 3 月期の当期純利益が当初予想

を上回る見込みとなりました。株主の皆様には安定配当の維持、及び業績動向を勘案した

結果、2025 年 3 月期の期末配当金につきましては、前回配当予想から 1 円増額し、1 株当

たり 31 円へ修正いたします。

以 上